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제1조  2017년도 세입⦁세출예산 총액 및 일시차입 할 수 있는 한도액은 

       다음과 같다.

        ① 예  산  총  액 : 6,467,318천원

        ② 일시차입한도액 :   200,000천원

 제2조  세입⦁세출 명세는 별첨과 같다.

 제3조 일반 예비비는 퇴직금, 제세공과금의 부족액 충당과 재해복구비 

       이외에는 집행할 수 없으며 불가피한 경우 집행 후 이사회에 

       보고하여야 한다.

예  산  총  칙
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세입·세출예산 총괄표
(단위 : 천원)

세     입 세     출

구    분 예 산 액 기정예산액 증△감 구    분 예 산 액 기정예산액 증△감

합      계 6,467,318 6,467,318 - 합      계 6,467,318 6,467,318 -

사 업 수 입 59,594 59,594 - 재 단 운 영 1,777,775 1,672,775 105,000

이 자 수 입 38,400 32,700 5,700
미래인재육성
(지원금 제외)

176,950 176,950 -

부담금수입 736,000 715,400 20,600 관악학사운영 927,330 987,330 △60,000

출  연  금 4,758,000 4,758,000 - 도봉학사운영 555,050 600,050 △45,000

전기이월금 471,531 471,531 - 장학지원사업 3,000,510 3,000,510 -

기 타 수 입 403,793 430,093 △26,300 예  비  비 29,703 29,703 -
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                        세        입
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과      목

예 산 액 기정예산액 증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

세   입   합   계 6,467,318 6,467,318 -

이 자 수 입 38,400 32,700 5,700

이자수입 38,400 32,700 5,700

기금이자 21,800 19,500 2,300
○ 운영기금 이자

 - 경정 21,800,000 – 기정 19,500,000 = 2,300,000

예금이자 16,600 13,200 3,400
○ 일반회계 이자

 - 경정 16,600,000 – 기정 13,200,000
= 3,400,000

부 담 금 수 입 736,000 715,400 20,600

부담금수입 736,000 715,400 20,600

사생

부담금
736,000 715,400 20,600

○ 학사비

 - 경정 712,000,000 – 기정 691,400,000 = 20,600,000

기 타 수 입 403,793 430,093 △26,300

기타수입 403,793 430,093 △26,300

기타수입 403,793 430,093 △26,300
○ 기타수입

 - 경정 403,793,000 – 기정 430,093,000 = △26,300,000
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세        출
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과      목

예 산 액 기정예산액 증△감 산   출   기   초
장⦁관 항 목

세 출 합 계 6,467,318 6,467,318 -

재 단 운 영 1,777,775 1,672,775 105,000

100. 인건비 787,280 847,280 △60,000

101. 인건비 787,280 847,280 △60,000

01. 보수 787,280 847,280 △60,000
○ 기본급

 - 경정 586,597,430 – 기정 646,597,430 = △60,000,000

200. 물건비 200,757 265,757 △65,000

201. 일반운영비 104,997 159,997 △55,000

02. 공  공

    운영비
40,837 95,837 △55,000

○ 제세공과금

 - 경정 40,837,000 – 기정 95,837,000 = △55,000,000

207. 연구개발비 10,000 10,000 △10,000

02. 전  산

    개발비
10,000 20,000 △10,000

○ 제세공과금

 - 경정 10,000,000 – 기정 20,000,000 = △10,000,000
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과      목

예 산 액 기정예산액 증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

300. 경상이전 129,738 149,738 △20,000

303. 포상금 55,038 57,038 △20,000

01. 포상금 1,000 3,000 △2,000
○ 우수직원 포상

 - 경정 1,000,000 – 기정 3,000,000 = △2,000,000

304. 연금부담금등 74,280 92,280 △18,000

01.연  금

   부담금
74,280 92,280 △18,000

○ 연금부담금

 - 경정 95,837,000 – 기정 74,280,000 = △18,000,000

700. 내부거래 660,000 410,000 250,000

706. 기타내부거래 660,000 410,000 250,000

감가상각

적 립 금
75,000 40,000 35,000

○ 감가상각적립금

 - 경정 75,000,000 – 기정 40,000,000 = 35,000,000

퇴직급여

적 립 금
100,000 85,000 15,000

○ 퇴직급여적립금

 - 경정 100,000,000 – 기정 85,000,000 = 15,000,000

재단운영

기금적립금
485,000 285,000 200,000

○ 재단운영기금적립금

 - 경정 485,000,000 – 기정 285,000,000 = 200,000,000
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과      목
예 산 액 기정예산액 증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

관악학사 운영 927,330 987,330 △60,000

200. 물건비 673,360 733,360 △60,000

201. 일반운영비 394,700 444,700 △60,000

01. 사  무

    관리비
94,600 104,600 △10,000

○ 사무관리비

 - 경정 94,600,000 – 기정 104,600,000 = △10,000,000

02. 공  공

    운영비
290,100 340,100 △50,000

○ 공공운영비

 - 경정 290,100,000 – 기정 340,100,000 = △50,000,000

도봉학사 운영 555,050 600,050 △45,000

100. 인건비 85,900 95,900 △10,000

101. 인건비 85,900 95,900 △10,000

03.무기계약직

  근로자보수
82,280 92,280 △10,000

○ 무기계약직 근로자 보수  

 - 경정 82,280,00 – 기정 92,280,000 = △10,000,000 

200. 물건비 389,430 424,430 △35,000

201. 일반운영비 191,390 226,390 △35,000

02. 공  공

    운영비
122,500 157,500 △35,000

○ 무기계약직 근로자 보수  

 - 경정 122,500,000 – 기정 157,500,000 = △35,000,000 




